Prefeitura Municipal de Surubim
Comissão Permanente de Licitação -CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE

HABILITAÇÃO

A empresa  , inscrita no CNPJ sob o n , por intermédio

do   seu   representante legal, Sr(a)  , portador(a) da carteira de

identidade n , expedida pelo , DECLARA para os devidos fins,

que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no edital do

certame licitatório, PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº 034/2020  -  PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 004/2020.

Local e data.

_____________________________________________

Nome e assinatura do representante legal.